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Schwimmbezirk Nordwestfalen

Wettkampf 20 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:14,00   2012: 03:43,50   2011: 03:26,50   2010: 03:12,00   2009: 02:58,50   2008: 02:49,50   2007: 02:43,50
2006: 02:39,50   2005 und älter: 02:34,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Meister

Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,65 482
  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:22,65 (01:12,65)

2. Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:24,09 468
  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:24,09 (01:15,32)

3. Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:25,02 459
  100m: 01:09,33 (01:09,33) | 200m: 02:25,02 (01:15,69)

4. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 02:25,42 455
  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:25,42 (01:15,84)

5. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,49 403
  100m: 01:13,65 (01:13,65) | 200m: 02:31,49 (01:17,84)

6. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 02:37,84 356
  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:37,84 (01:23,88)

7. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 02:40,07 341
  100m: 01:17,33 (01:17,33) | 200m: 02:40,07 (01:22,74)

8. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,55 338
  100m: 01:41,11 (01:41,11) | 200m: 02:40,55 (00:59,44)

9. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:42,54 326
  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:42,54 (01:23,78)

10. Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:45,44 309
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,44 (01:24,71)

11. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:49,40 288
  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:49,40 (01:28,24)

12. Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:52,94 271
  100m: 01:24,24 (01:24,24) | 200m: 02:52,94 (01:28,70)

13. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:55,63 258
  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:55,63 (01:31,44)

14. Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,16 243
  100m: 01:28,14 (01:28,14) | 200m: 02:59,16 (01:31,02)

15. Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,32 171
  100m: 01:38,72 (01:38,72) | 200m: 03:21,32 (01:42,60)

16. Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:25,21 162
  100m: 01:40,55 (01:40,55) | 200m: 03:25,21 (01:44,66)

17. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,26 127
  100m: 01:50,78 (01:50,78) | 200m: 03:42,26 (01:51,48)

nicht am Start
Domning, Justus 2005 SV Greven

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Conradi, Maximilian Ben 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:21,32 171
  100m: 01:38,72 (01:38,72) | 200m: 03:21,32 (01:42,60)

2. Hofmeister, Robin 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:42,26 127
  100m: 01:50,78 (01:50,78) | 200m: 03:42,26 (01:51,48)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Bialojan, Alexander 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:25,21 162
  100m: 01:40,55 (01:40,55) | 200m: 03:25,21 (01:44,66)
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Kaptur, Christian Felix 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:59,16 243
  100m: 01:28,14 (01:28,14) | 200m: 02:59,16 (01:31,02)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Hansen, Lasse 2010 Schwarz-Weiß Lienen 02:52,94 271
  100m: 01:24,24 (01:24,24) | 200m: 02:52,94 (01:28,70)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Gansel, Maximilian 2009 Bocholter WSV 02:45,44 309
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,44 (01:24,71)

2. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 02:55,63 258
  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:55,63 (01:31,44)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,49 403
  100m: 01:13,65 (01:13,65) | 200m: 02:31,49 (01:17,84)

2. Gutsche, Tim 2008 SV Rheine 68 eV. 02:40,07 341
  100m: 01:17,33 (01:17,33) | 200m: 02:40,07 (01:22,74)

3. Domning, Julius 2008 SV Greven 02:42,54 326
  100m: 01:18,76 (01:18,76) | 200m: 02:42,54 (01:23,78)

4. Selkos, Christos 2008 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:49,40 288
  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:49,40 (01:28,24)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Herbrand, Timo 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,65 482
  100m: 01:10,00 (01:10,00) | 200m: 02:22,65 (01:12,65)

2. Kötting, Jakob 2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:40,55 338
  100m: 01:41,11 (01:41,11) | 200m: 02:40,55 (00:59,44)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Preuß, Max Henrik 2006 SV Neptun Erkenschwick 02:24,09 468
  100m: 01:08,77 (01:08,77) | 200m: 02:24,09 (01:15,32)

2. Rastoder, Emir 2006 SG Gelsenkirchen 02:37,84 356
  100m: 01:13,96 (01:13,96) | 200m: 02:37,84 (01:23,88)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Nordwestfälischer Jahrgangsmeister

Löffler, Fabian 2000 SG SSF Marl-Hüls 02:25,02 459
  100m: 01:09,33 (01:09,33) | 200m: 02:25,02 (01:15,69)

2. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 02:25,42 455
  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:25,42 (01:15,84)


